
Uchwała Nr 0007.XI.90.2019
Rady Gminy Suchy Dąb 

z dnia 21 sierpnia 2019 roku

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  0007.IV.30.2018  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia
28 grudnia 2018 roku w sprawie  przyjęcia  wieloletniej prognozy finansowej 
na lata 2019 – 2033 Gminy Suchy Dąb 

 Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r.

poz. 506) oraz art.  226, art.  227 i art.  230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada Gminy Suchy Dąb

uchwala, co następuje:

§  1 .  1. Załącznik Nr 1 do  uchwały  Nr 0007.IV.30.2018  Rady Gminy Suchy Dąb  z dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata

2019 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do

niniejszej uchwały.        

2. Załącznik Nr 3 do uchwały  Nr 0007.IV.30.2018 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia

28 grudnia 2018 roku w sprawie przyjęcia wieloletniej  prognozy finansowej  na

lata 2019 – 2033  Gminy Suchy Dąb otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 2

do niniejszej uchwały.

 § 2.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

PRZEWODNICZĄCA
                                                                                                                RADY GMINY

                                                                                                            /-/ Małgorzata Cyra

 



Objaśnienie:

 W  związku  ze  zmianami  w  budżecie  gminy  na  rok  2019  dokonuje  się  zmian

w zał.  nr 1 Wieloletnia  Prognoza Finansowa oraz w zał.  nr 2 Przedsięwzięcia  dodaje się

zadanie 1.1.1.5 pn. Nauczyciel z Suchego Dębu w Europie.


